
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про видачу диплому доктора філософії та додатка до нього європейського 
зразка

       На виконання п.33 «Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року, №44

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського зразка:

- Клещу Кирилу Олеговичу за спеціальністю 122 «Компʼютерні науки».
Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.002.169 

КПІ ім. Ігоря Сікорського від 10 липня 2024 р.

- Яковчуку Олегу Костянтиновичу за спеціальністю 122 «Компʼютерні 
науки».

Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.002.166 
КПІ ім. Ігоря Сікорського від 11 липня 2024 р.

- Ткачуку Андрію Віталійовичу за спеціальністю 122 «Компʼютерні науки».
Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.002.152 

КПІ ім. Ігоря Сікорського від 12 липня 2024 р.

- Гетманчук Ганні Олександрівні за спеціальністю 144 «Теплоенергетика».
Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.002.173 

КПІ ім. Ігоря Сікорського від 17 липня 2024 р.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної роботи 
Желяскову Т.М.

           Ректор                                                              Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:                                                             

В.о. вченого секретаря КПІ  ім. Ігоря Сікорського
                                                           

_________________Галина  БОЙКО              

     

                                                                                            

Погоджено:

Проректор з навчальної роботи Тетяна  ЖЕЛЯСКОВА

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

    Уповноважена особа з питань запобігання  

    та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ДП № ______________
Надруковано  в 1 прим. 
на  1 стор.                                           
Виконавець:        
тел. 204-82-62

   Розрахунок  розсилки 
Електронні копії:
- загальний відділ 
- служба вченого секретаря 
- відділ аспірантури і докторантури
- відділ супроводження документів 
здобувачів вищої освіти
- НН ІАТЕ; НН ІПСА


